



Bela-Byg Holding ApS

Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde
CVR-nr. 32273033

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.09.2020

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Benny Ebbeskov Larsen', written in a cursive style.

Benny Ebbeskov Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bela-Byg Holding ApS
Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32273033
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Benny Ebbeskov Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 1.051 t.kr. mod et overskud efter skat sidste år på 1.138 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.694 t.kr. og en egenkapital på 5.040 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har kun haft begrænset indvirkning på aktiviteterne i datterselskabet, men medfører en forøget usikkerhed med hensyn til fremtiden. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 kan få på dattervirksomheden og dermed selskabet og resultatet for 2020.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.626)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.024.466	1.121.897
Andre finansielle indtægter	1	38.962	23.340
Andre finansielle omkostninger		(622)	(42)
Resultat før skat		1.058.180	1.142.070
Skat af årets resultat	2	(7.554)	(4.438)
Årets resultat		1.050.626	1.137.632
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		995.326	1.083.632
Resultatdisponering		1.050.626	1.137.632

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.127.119	3.102.653
Finansielle aktiver	3	4.127.119	3.102.653
Anlægsaktiver		4.127.119	3.102.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		992.757	982.911
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.973
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		571.864	0
Tilgodehavender		1.564.621	989.884
Likvide beholdninger		2.626	4.127
Omsætningsaktiver		1.567.247	994.011
Aktiver		5.694.366	4.096.664

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.324.769	2.300.303
Overført overskud eller underskud		1.535.068	1.564.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		5.040.137	4.043.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.037	38.617
Skyldig selskabsskat		539.418	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	11.411
Anden gæld		33.649	0
Kortfristede gældsforpligtelser		654.229	53.153
Gældsforpligtelser		654.229	53.153
Passiver		5.694.366	4.096.664

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.300.303	1.564.208	54.000	4.043.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	1.024.466	(1.024.466)	0	0
Årets resultat	0	0	995.326	55.300	1.050.626
Egenkapital ultimo	125.000	3.324.769	1.535.068	55.300	5.040.137

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.962	23.340
	38.962	23.340

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	7.554	4.438
	7.554	4.438

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	802.350
Kostpris ultimo	802.350
Opskrivninger primo	2.300.303
Andel af årets resultat	1.024.466
Opskrivninger ultimo	3.324.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.127.119

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bela-Byg A/S	Ballerup	A/S	100	4.127.119	1.024.466

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
